
Vorname Name Funktion Telefon Mobil Telefon Privat FCE e-mail

Walter Stieglmeier 1. Vorstand 0160 8164650 09905 8240 walter.stieglmeier@fc-edenstetten.de

Christian Karl 2. Vorstand 0151 24191522 09905 8971 christian.karl@fc-edenstetten.de

Hans Weißenborn 3. Vorstand 0160 90143993 09905 8753 hans.weissenborn@fc-edenstetten.de

Hans Sedlmeier Kassier 09905 1646 hans.sedlmeier@fc-edenstetten.de

Gerhard Käser Schriftführer 0175 5192496 09905 8905 gerhard.kaeser@fc-edenstetten.de

Martin Katzer Mitglied 0171 3585316 09905 707770 martin.katzer@fc-edenstetten.de

Doris Kerschl Mitglied 0160 94902025 09905 8289 doris.kerschl@fc-edenstetten.de

Florian Pinzl Mitglied 0170 2779452 09905 1686 florian.pinzl@fc-edenstetten.de

Johann Schenk Mitglied 0160 99263904 09905 8438 johann.schenk@fc-edenstetten.de

Thomas Skor Mitglied 0160 7829513 09905 705507 thomas.skor@fc-edenstetten.de

Sandra Skor Mitglied 0151 12187963 09905 705507 sandra.skor@fc-edenstetten.de

Günter Stieglmeier Mitglied 0160 3825011 09905 643 guenter.stieglmeier@fc-edenstetten.de

Roland Weber Mitglied 0171 3242911 09905 8937 roland.weber@fc-edenstetten.de
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